
 

Smlouva o dílo na veterinární úkony 

MMK/SML/2207/2023 
uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

Objednatel   statutární město  K a r v i n á 

adresa:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zapsáno v živnostenském rejstříku 

zastoupeno :   Ing. Janem  Wolfem, primátorem města 

k podpisu smlouvy oprávněna:  

Ing. Jana Maierová, vedoucí Odboru komunálních služeb, 

na základě pověření ze dne  4.1.2021 

    bankovní spojení :   

    číslo účtu      :   

    IČ                  :  00297534 

    DIČ  :  CZ00297534 

(dále jen „objednatel“) 

  

a 

 

 

Zhotovitel                      Veterinární ordinace Ráj s.r.o. 

se sídlem:          Rošického 1000/1, Karviná-Ráj, 734 01 

IČ:                                  081 95 404 

zastoupena:                        MVDr. Andreou Pryszczovou, jednatelkou  

zapsána  u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 78667 

bankovní spojení:                 

číslo účtu:                             

DIČ:                                     08195404     

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 



   

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel na základě této smlouvy bude 

provádět úkony související s ošetřením bezprizorních zvířat uvedené v příloze č. 1 

této smlouvy nazvané „Ceník veterinárních úkonů“ a kastraci bezprizorních koček, 

kocourů. Cena zahrnuje kastraci včetně klinického vyšetření, narkózy a antibiotické 

clony. 

 

II. 

Cena  

   

Smluvní strany se dále dohodly, že za úkony související s ošetřením 

bezprizorních zvířat  a za kastraci bezprizorních koček, kocourů  bude zhotovitel 

fakturovat objednateli cenu dle přílohy č. 1  této smlouvy, nazvané “Ceník 

veterinárních úkonů“.  Je-li zhotovitel plátcem DPH, bude k ceně bez DPH 

připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, 

že cena dle této smlouvy obsahuje veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou 

v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. 

 

III. 

Fakturace    

 

 Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé platby za provedené úkony, 

vymezené v předmětu smlouvy, budou uhrazeny oproti vystaveným fakturám. Doba 

splatnosti faktury bude 21 dnů od doručení objednateli. 

 Bylo dohodnuto, že zhotovitelem bude fakturováno souhrnně za veškeré 

provedené úkony za období jednotlivého kalendářního měsíce. Přílohou faktury 

budou vždy soupis provedených úkonů a jejich ocenění.   

Fakturu doručuje zhotovitel objednateli v digitální formě, a to elektronickou poštou na 

adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele, a to 

zejména ve formátu ISDOC nebo ISDOCX. 

 Faktura musí splňovat náležitosti dle právních předpisů. Nebude-li faktura 

obsahovat některou povinnou náležitost nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 

obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu 

vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Doba splatnosti faktury 

bude 21 dnů od doručení objednateli. Od doby odeslání vadné faktury zhotoviteli 

přestává běžet lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení 

nově vystavené faktury objednateli.  

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech při 

platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zákona č. 

235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob. 

 

mailto:epodatelna@karvina.cz


IV. 

Doba plnění 

 

 Tato smlouva se uzavírá  do doby, kdy celková cena poskytnuta 

objednatelem  zhotoviteli dle této smlouvy dosáhne částky 78.000,-- Kč, nejdéle 

však do 31.12.2024. Bude-li mít zhotovitel za to, že nevyčerpá do 31.12.2024 celou 

částku uvedenou v tomto článku smlouvy, informuje o tom s dostatečným 

předstihem objednatele. 

 

 

 

V. 

Povinnosti objednatele 

 

 Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli uhradí fakturovanou částku za 

provedené úkony řádně a včas. 

 

VI. 

Povinnosti zhotovitele 

 

 Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provádět úkony související s 

ošetřením bezprizorních zvířat  a kastraci bezprizorních koček a kocourů.  

 V případě, že dojde u zhotovitele ke změnám, týkajícím se jeho označení v 

záhlaví, tj. generálií, označení sídla, změny údajů bankovního spojení, čísla účtu 

apod., je zhotovitel povinen tyto změny neprodleně oznámit objednateli.  

 Zhotovitel je povinen dodržovat tuto smlouvu a právní předpisy včetně 

právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. 

 

VII. 

Ukončení smluvního vztahu 

   

 K ukončení smluvního vztahu může rovněž dojít dohodou smluvních stran 

nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodu s tříměsíční 

výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 

VIII. 

Účinnost smlouvy 

 

 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem 

podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2024. Statutární město Karviná je 



povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že 

v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to na dobu neurčitou. 

 

      IX. 

Ostatní ujednání 

 

 1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou smluvních 

stran, formou číslovaných dodatků (za dodatek výslovně označených).   

 2. Provádění dalších prací na základě požadavků objednatele nad rámec této 

smlouvy, případně prodloužení doby platnosti této smlouvy, ev. další ujednání v této 

smlouvě neupravená, budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě. 

 3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

 4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každé z 

vyhotovení má povahu prvopisu. jedno vyhotovení obdrží objednatel, jedno 

vyhotovení obdrží  zhotovitel. 

 

 

Příloha č. 1 - Ceník veterinárních úkonů 

 

 

 

V Karviné dne 15.12.2023    V Karviné dne 15.12.2023 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

...................................                      ……….................................... 

za statutární město Karviná     veterinární lékař 

Ing. Jana Maierová,MPA                 MVDr. Andrea Pryszczová    

vedoucí odboru                    jednatelka     


